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MALAKA OSHIRISH 
TIZIMIDA O‘QITUVCHI-
PEDAGOGLARNING 
HAMKORLIKKA ASOSLANGAN 
YONDASHUVINING ILMIY 
AHAMIYATI
Sobirova Lobar Raximovna
Surxondaryo viloyati Pedagogik mahorat markazi
“Pedagogika, psixologiya va ta’lim texnologiyalari” kafedrasi o‘qituvchisi

Annotatsiya: Malaka oshirish tizimida o‘qituvchi-pedagoglarning hamkorlikka asoslangan yondashuvining ilmiy ahamiyati 
yoritiladi. Pedagoglarning kasbiy rivojlanishida hamkorlik, tajriba almashish, refleksiv tahlil, mentorlik, metodik qo‘llab-quv-
vatlash hamda kasbiy muloqotning o‘rni tahlil qilinadi. Hamkorlikka asoslangan yondashuv malaka oshirish jarayonida 
o‘qituvchilarning metodik kompetentligini takomillashtirish, innovatsion fikrlashini rivojlantirish, pedagogik muammolarni 
birgalikda hal etish hamda ta’lim sifatini oshirishning samarali omillaridan biri sifatida baholanadi. Shuningdek, mazkur 
yondashuvning ilmiy-nazariy asoslari, pedagogik imkoniyatlari va malaka oshirish tizimidagi amaliy ahamiyati yoritiladi.

Kalit so‘zlar: malaka oshirish, o‘qituvchi-pedagog, hamkorlikka asoslangan yondashuv, kasbiy rivojlanish, pedagogik 
kompetentlik, refleksiya, mentorlik, metodik qo‘llab-quvvatlash, innovatsion ta’lim, ta’lim sifati.
Abstract: The scientific significance of a collaborative approach among teachers in the professional development system 
is highlighted. The role of collaboration, experience sharing, reflective analysis, mentoring, methodological support, and 
professional communication in teachers’ professional growth is analyzed. A collaborative approach in the professional 
development process is considered an effective factor in improving teachers’ methodological competence, developing 
innovative thinking, jointly solving pedagogical problems, and enhancing the quality of education. Furthermore, the scien-
tific-theoretical foundations, pedagogical opportunities, and practical significance of this approach within the professional 
development system are presented.

Key words: professional development, teacher, collaborative approach, professional growth, pedagogical competence, 
reflection, mentoring, methodological support, innovative education, quality of education.
Аннотация: Освещается научное значение коллаборативного подхода педагогов в системе повышения ква-
лификации. Анализируется роль сотрудничества, обмена опытом, рефлексивного анализа, наставничества, 
методической поддержки и профессионального общения в процессе профессионального развития педагогов. 
Коллаборативный подход в системе повышения квалификации рассматривается как эффективный фактор 
совершенствования методической компетентности педагогов, развития инновационного мышления, совместного 
решения педагогических задач и повышения качества образования. Также раскрываются научно-теоретические 
основы, педагогические возможности и практическая значимость данного подхода.

Ключевые слова: повышение квалификации, педагог, коллаборативный подход, профессиональное развитие, 
педагогическая компетентность, рефлексия, наставничество, методическая поддержка, инновационное образо-
вание, качество образования.

KIRISH
Bugungi kunda ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, pedagoglarning kasbiy kompetentligini uzluksiz rivoj

lantirish hamda ta’lim sifatini oshirish masalalari dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Ayniqsa, malaka oshirish 
tizimi o‘qituvchi-pedagoglarning zamonaviy bilimlari, innovatsion metodikalari va amaliy ko‘nikmalarini takomil-
lashtirishda muhim mexanizm hisoblanadi. Ushbu jarayonda pedagoglarning faqat individual o‘rganishi emas, 
balki hamkorlikda faoliyat yuritishi, tajriba almashishi va kasbiy muammolarni birgalikda tahlil qilishi muhim 
pedagogik shart sifatida namoyon bo‘ladi.
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Hamkorlikka asoslangan yondashuv malaka oshirish jarayonida o‘qituvchi-pedagoglarning kasbiy faol-
ligini oshirish, metodik tajribasini boyitish, refleksiv fikrlashini rivojlantirish va innovatsion faoliyatga tayyorligini 
kuchaytirishga xizmat qiladi. Bunday yondashuvda pedagog tayyor bilimni qabul qiluvchi tinglovchi sifatida 
emas, balki o‘z tajribasini tahlil qiluvchi, hamkasblari bilan fikr almashuvchi va yangi pedagogik yechimlarni 
izlovchi faol ishtirokchi sifatida namoyon bo‘ladi.

Malaka oshirish tizimida hamkorlikka asoslangan faoliyat seminarlar, treninglar, amaliy mashg‘ulotlar, 
mentorlik, metodik guruhlar, kasbiy muloqot va refleksiv muhokamalar orqali amalga oshiriladi. Bu jarayonda 
o‘qituvchilar o‘z faoliyatidagi yutuq va muammolarni tahlil qiladi, ilg‘or tajribalarni o‘rganadi hamda samarali 
metodlarni amaliyotga tatbiq etish yo‘llarini ishlab chiqadi. Natijada pedagoglarning metodik kompetentligi, 
kommunikativ madaniyati, kasbiy mas’uliyati va ta’lim jarayonini yangicha tashkil etish qobiliyati rivojlanadi.

Mazkur maqolada malaka oshirish tizimida o‘qituvchi-pedagoglarning hamkorlikka asoslangan yonda
shuvining ilmiy ahamiyati, uning nazariy-pedagogik asoslari, kasbiy rivojlanishdagi o‘rni hamda ta’lim sifatini 
oshirishdagi imkoniyatlari tahlil qilinadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Malaka oshirish tizimida o‘qituvchi-pedagoglarning hamkorlikka asoslangan yondashuvini o‘rganish 

pedagogika, kasbiy ta’lim, kattalar ta’limi, refleksiv pedagogika, kompetensiyaviy yondashuv va ta’lim menej-
menti bilan bevosita bog‘liqdir. Mazkur mavzuga oid ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, pedagoglarning 
kasbiy rivojlanishi uzluksiz jarayon bo‘lib, u faqat nazariy bilimlarni egallash bilan emas, balki amaliy tajriba 
almashish, hamkorlikda tahlil qilish, o‘z faoliyatini baholash va innovatsion metodlarni qo‘llash orqali samarali 
kechadi.

Pedagogik adabiyotlarda malaka oshirish tizimi o‘qituvchining kasbiy kompetentligini muntazam rivoj
lantirishga xizmat qiluvchi muhim ta’limiy mexanizm sifatida talqin etiladi. Ushbu tizim orqali pedagoglar yangi 
pedagogik texnologiyalar, zamonaviy o‘qitish metodlari, baholash mezonlari, psixologik-pedagogik yondashuv
lar va ta’lim jarayonini tashkil etishning ilg‘or shakllari bilan tanishadilar. Biroq zamonaviy ilmiy qarashlarda 
malaka oshirish faqat ma’ruza yoki nazariy mashg‘ulotlar bilan cheklanmasligi, balki pedagoglarning faol 
ishtiroki, tajriba almashinuvi va kasbiy hamkorligiga asoslanishi zarurligi ta’kidlanadi.

Hamkorlikka asoslangan yondashuv bo‘yicha tadqiqotlarda o‘qituvchilarning kasbiy rivojlanishi ijtimoiy-mu-
loqot jarayoni sifatida izohlanadi. Ya’ni, pedagog o‘z bilim va ko‘nikmalarini faqat individual o‘rganish orqali 
emas, balki hamkasblari bilan o‘zaro fikr almashish, muammoli vaziyatlarni birgalikda tahlil qilish, dars tajrib-
alarini muhokama qilish va metodik yechimlarni ishlab chiqish jarayonida ham rivojlantiradi. Mazkur yondashuv 
pedagoglarni passiv tinglovchi emas, balki faol ishtirokchi, tahlilchi va hamkor sifatida shakllantiradi.

Kompetensiyaviy yondashuvga oid ilmiy manbalarda o‘qituvchining kasbiy kompetentligi bilim, ko‘nikma, 
malaka, qadriyat, refleksiya va amaliy faoliyat birligi sifatida talqin qilinadi. Shu nuqtayi nazardan, malaka 
oshirish jarayonida hamkorlikka asoslangan faoliyat pedagoglarning metodik, kommunikativ, axborot, refleksiv 
va innovatsion kompetensiyalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, guruhiy muhokamalar, metodik semi-
narlar, treninglar, mentorlik, kasbiy hamjamiyatlar va amaliy mashg‘ulotlar pedagogning kasbiy o‘sishida muhim 
vosita hisoblanadi.

Refleksiv pedagogikaga oid adabiyotlarda o‘qituvchining o‘z faoliyatini tahlil qilishi, natijalarini baholashi va 
keyingi kasbiy rivojlanish yo‘nalishlarini belgilashi muhim jarayon sifatida ko‘rsatiladi. Hamkorlikka asoslangan 
yondashuv aynan refleksiv fikrlashni rivojlantirish uchun qulay sharoit yaratadi. Chunki pedagog o‘z tajribasini 
hamkasblari tajribasi bilan solishtiradi, yutuq va kamchiliklarini anglaydi, muammolarni turli nuqtayi nazardan 
baholaydi hamda yangi metodik xulosalar chiqaradi. Bunday jarayon malaka oshirish samaradorligini oshiradi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqotda ma’lumotlarni olish jarayonida ilmiy-pedagogik adabiyotlarni tahlil qilish, me’yoriy-

huquqiy hujjatlarni o‘rganish, malaka oshirish tizimiga oid ilmiy manbalarni qiyosiy tahlil qilish hamda peda-
goglarning hamkorlikka asoslangan faoliyati bilan bog‘liq mavjud tajribalarni o‘rganish usullaridan foydala-
nildi. Shuningdek, malaka oshirish jarayonida o‘qituvchi-pedagoglarning kasbiy hamkorlik faoliyatini aniqlash 
maqsadida kuzatish, suhbat va so‘rovnoma usullaridan olingan ma’lumotlardan foydalanildi. Tadqiqot davomida 
to‘plangan ma’lumotlar tizimlashtirildi, guruhlashtirildi va ilmiy tahlil qilindi. Olingan natijalarni qayta ishlashda 
qiyosiy tahlil, tavsifiy tahlil, umumlashtirish va interpretatsiya usullari qo‘llanildi. Tahlil jarayonida pedagoglarning 
hamkorlikka asoslangan yondashuvining kasbiy rivojlanish, metodik kompetentlik, refleksiv fikrlash va ta’lim 
sifati bilan bog‘liq jihatlari o‘zaro taqqoslanib, ularning amaliy ahamiyati hamda samaradorligi ilmiy nuqtayi 
nazardan baholandi.
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TAHLIL VA NATIJALAR
Tahlil natijalariga ko‘ra, hamkorlikka asoslangan yondashuv pedagoglarda:

Birinchi navbatda, metodik kompetentlikni rivojlantiradi. Chunki pedagog o‘z hamkasblari bilan dars 
usullari, baholash mezonlari, o‘quvchilarning individual xususiyatlari, zamonaviy texnologiyalar va ta’limdagi 
muammolar yuzasidan fikr almashadi. Bunday jarayonda u nafaqat yangi bilim oladi, balki o‘z amaliy tajribasini 
qayta ko‘rib chiqadi va uni takomillashtirish imkoniyatiga ega bo‘ladi.

Ikkinchidan, hamkorlikka asoslangan yondashuv pedagoglarning refleksiv fikrlashini kuchaytiradi. Malaka 
oshirish jarayonida o‘qituvchi o‘z faoliyatidagi kuchli va zaif tomonlarni anglaydi, dars jarayonida yo‘l qo‘yilayotgan 
kamchiliklarni aniqlaydi hamda ularni bartaraf etish bo‘yicha xulosalar chiqaradi. Refleksiv muhokamalar peda-
gogning o‘z kasbiy faoliyatiga tanqidiy va konstruktiv munosabatda bo‘lishiga yordam beradi.

Uchinchidan, mazkur yondashuv pedagoglarning kommunikativ madaniyatini rivojlantiradi. Hamkorlik 
jarayonida pedagoglar o‘z fikrini asoslash, boshqalarning nuqtayi nazarini tinglash, jamoaviy qaror qabul qilish, 
kasbiy muloqotga kirishish va metodik muammolar yuzasidan fikr almashish ko‘nikmalarini egallaydilar. Bu esa 
ularning nafaqat malaka oshirishdagi, balki kundalik pedagogik faoliyatdagi samaradorligini ham oshiradi.

To‘rtinchidan, hamkorlikka asoslangan yondashuv innovatsion fikrlashni shakllantirishga xizmat qiladi. 
Pedagoglar yangi metod va texnologiyalarni yakka holda emas, balki hamkorlikda o‘rganib, muhokama qilib, 
amaliyotda sinab ko‘rganlarida, ularning samaradorligini chuqurroq anglaydilar. Bu jarayon innovatsion ta’lim 
texnologiyalarini mexanik qo‘llash emas, balki ularni pedagogik vaziyatga moslashtirish imkonini beradi.

Tahlil davomida aniqlanishicha, malaka oshirish tizimida hamkorlikka asoslangan yondashuv quyidagi 
pedagogik natijalarni beradi:

1.	 Pedagoglarning kasbiy faolligi oshadi. Ular mashg‘ulotlarda passiv tinglovchi emas, balki faol ishtirokchi 
sifatida qatnashadi. 

2.	 Metodik tajriba boyiydi. O‘qituvchilar hamkasblarining ilg‘or tajribalaridan foydalanish imkoniyatiga ega 
bo‘ladi. 

3.	 Refleksiv kompetentlik rivojlanadi. Pedagog o‘z faoliyatini tahlil qilish, baholash va takomillashtirishga 
o‘rganadi. 

4.	 Jamoaviy muammo yechish ko‘nikmasi shakllanadi. Pedagogik muammolar turli yondashuvlar asosida 
tahlil qilinadi. 

5.	 Innovatsion metodlarni qo‘llashga tayyorgarlik kuchayadi. O‘qituvchilar yangi texnologiyalarni amaliy faoli-
yatga tatbiq etishga intiladi. 

6.	 Kasbiy hamjamiyat muhiti shakllanadi. Pedagoglar o‘rtasida doimiy muloqot, maslahatlashuv va o‘zaro 
yordam kuchayadi. 

Malaka oshirish jarayonida hamkorlikning samarali bo‘lishi uchun mashg‘ulotlar aniq maqsadga yo‘nal-
tirilgan bo‘lishi kerak. Ya’ni, har bir seminar, trening yoki amaliy mashg‘ulot pedagoglarning real ehtiyojlari, 
kasbiy qiyinchiliklari va amaliy faoliyatiga bog‘langan holda tashkil etilishi lozim. Masalan, darsda o‘quvchilar 
faolligini oshirish, baholashni takomillashtirish, raqamli texnologiyalardan foydalanish, inklyuziv ta’lim sharoitida 
ishlash kabi masalalar guruhiy tahlil uchun samarali mavzular bo‘la oladi.

Natijalar shuni ko‘rsatadiki, hamkorlikka asoslangan yondashuv malaka oshirish tizimining mazmunini 
boyitadi. Bunda pedagoglar faqat ma’lumot olish bilan cheklanmay, balki o‘z kasbiy tajribasini baham ko‘radi, 
yangi metodik g‘oyalarni ishlab chiqadi, amaliy vaziyatlarni modellashtiradi va o‘z faoliyatini qayta loyihalaydi. 
Bu esa malaka oshirishning natijadorligini oshiradi.

Shuningdek, hamkorlikka asoslangan yondashuv pedagoglarda kasbiy motivatsiyani kuchaytiradi. O‘qi
tuvchi o‘z muammolari faqat unga xos emasligini, boshqa pedagoglar ham o‘xshash vaziyatlarga duch kelishini 
anglaydi. Hamkasblar bilan fikr almashish, qo‘llab-quvvatlash va birgalikda yechim topish pedagogda kasbiy 
ishonch, tashabbuskorlik va yangilikka intilish hissini kuchaytiradi.

Tahlil natijalariga asoslanib aytish mumkinki, malaka oshirish tizimida hamkorlikka asoslangan yondashuvni 
samarali tashkil etish uchun quyidagi shart-sharoitlar muhim hisoblanadi:

•	 tinglovchilarning kasbiy ehtiyojlarini oldindan aniqlash;

•	 mashg‘ulotlarda amaliy va muammoli vaziyatlardan foydalanish;

•	 kichik guruhlarda ishlash, munozara va treninglarni ko‘paytirish;
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•	 tajribali pedagoglar ishtirokida mentorlik tizimini yo‘lga qo‘yish;

•	 refleksiv tahlil va o‘z-o‘zini baholashga e’tibor qaratish;

•	 metodik hamjamiyatlar faoliyatini doimiy qo‘llab-quvvatlash;

•	 malaka oshirish natijalarini pedagoglarning amaliy faoliyati bilan bog‘lash.

Umuman olganda, tahlil va natijalar shuni ko‘rsatadiki, malaka oshirish tizimida o‘qituvchi-pedagoglarning 
hamkorlikka asoslangan yondashuvi kasbiy rivojlanishning samarali mexanizmi hisoblanadi. Ushbu yondashuv 
pedagoglarning metodik kompetentligini, refleksiv fikrlashini, kommunikativ madaniyatini, innovatsion faoliyatga 
tayyorgarligini va jamoaviy ishlash qobiliyatini rivojlantiradi. Shu bois malaka oshirish jarayonida hamkorlik, 
tajriba almashish va refleksiv muhokamaga asoslangan ta’lim muhitini yaratish ta’lim sifatini oshirishning muhim 
ilmiy-metodik sharti sifatida baholanadi.

Malaka oshirish tizimida o‘qituvchi-pedagoglarning hamkorlikka asoslangan yondashuvi pedagoglarning 
kasbiy rivojlanish jarayonini yanada samarali tashkil etishga xizmat qiluvchi muhim ilmiy-metodik omil hisobla-
nadi. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, zamonaviy ta’lim sharoitida o‘qituvchining kasbiy kompetentligini rivoj
lantirish faqat nazariy bilimlarni egallash bilan cheklanmaydi. Aksincha, pedagogning kasbiy tajribasini tahlil 
qilishi, hamkasblari bilan fikr almashishi, ilg‘or metodlarni o‘rganishi va o‘z faoliyatini doimiy takomillashtirib 
borishi malaka oshirish jarayonining asosiy mazmunini tashkil etadi.

Hamkorlikka asoslangan yondashuvning ilmiy ahamiyati shundaki, u pedagogni malaka oshirish jarayo
nining faol subyektiga aylantiradi. An’anaviy yondashuvda tinglovchi ko‘proq tayyor axborotni qabul qiluvchi 
sifatida ishtirok etsa, hamkorlikka asoslangan yondashuvda u o‘z tajribasini baham ko‘ruvchi, muammolarni 
tahlil qiluvchi, yangi pedagogik yechimlarni izlovchi va kasbiy rivojlanishga ongli ravishda intiluvchi shaxs sifa-
tida namoyon bo‘ladi. Bu esa malaka oshirish tizimining amaliy samaradorligini oshiradi.

Muhokama jarayonida alohida ta’kidlash kerakki, pedagoglarning hamkorlikdagi faoliyati kasbiy tajriba 
almashish, metodik muammolarni birgalikda hal qilish, ochiq darslarni tahlil qilish, mentorlik, trening, seminar 
va refleksiv suhbatlar orqali amalga oshiriladi. Bunday faoliyat o‘qituvchilarda kasbiy muloqot madaniyatini 
rivojlantiradi, ularni o‘z faoliyatiga tanqidiy va konstruktiv yondashishga o‘rgatadi. Natijada pedagoglar o‘z dars 
jarayonidagi yutuq va kamchiliklarni chuqurroq anglaydi hamda ta’lim sifatini oshirishga qaratilgan amaliy xulo-
salar chiqaradi.

Malaka oshirish jarayonida hamkorlikka asoslangan yondashuvning muhim jihatlaridan biri – refleksiv 
fikrlashni rivojlantirishidir. Pedagog o‘z faoliyatini hamkasblari tajribasi bilan solishtirish orqali o‘zining metodik 
qarashlarini qayta ko‘rib chiqadi. Refleksiya jarayonida o‘qituvchi: “Men darsda qanday metoddan foyda-
landim?”, “Bu metod qanday natija berdi?”, “Qanday o‘zgarish kiritish mumkin?”, “Hamkasblar tajribasidan 
nimani o‘zlashtirishim mumkin?” kabi savollar asosida o‘z kasbiy faoliyatini tahlil qiladi. Bu esa uning kasbiy 
o‘sishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi.

Hamkorlikka asoslangan yondashuv pedagoglarning metodik kompetentligini rivojlantirishda ham muhim 
ahamiyatga ega. Chunki o‘qituvchi o‘z hamkasblari bilan o‘quv jarayonini tashkil etish, dars mazmunini 
loyihalash, interfaol metodlardan foydalanish, baholash mezonlarini ishlab chiqish va o‘quvchilarning individual 
xususiyatlarini hisobga olish bo‘yicha tajriba almashadi. Bunday almashinuv pedagogning metodik bilimlarini 
boyitadi va ularni amaliyotda qo‘llash imkoniyatini kengaytiradi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Malaka oshirish tizimida o‘qituvchi-pedagoglarning hamkorlikka asoslangan yondashuvini joriy etish 

zamonaviy ta’lim sifatini oshirishning muhim ilmiy-metodik omillaridan biri hisoblanadi. Chunki pedagoglarning 
kasbiy rivojlanishi faqat nazariy bilimlarni egallash bilan emas, balki o‘zaro tajriba almashish, kasbiy muammolarni 
birgalikda tahlil qilish, ilg‘or metodikalarni o‘rganish va amaliy faoliyatga tatbiq etish orqali samarali kechadi.

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, hamkorlikka asoslangan yondashuv malaka oshirish jarayonida o‘qituvchilarni 
passiv tinglovchidan faol ishtirokchiga aylantiradi. Bu jarayonda pedagog o‘z tajribasini baham ko‘radi, ham
kasblarining ilg‘or amaliyotini o‘rganadi, o‘z faoliyatini refleksiv tahlil qiladi va metodik kompetentligini takomil-
lashtiradi. Natijada o‘qituvchilarda kasbiy faollik, innovatsion fikrlash, kommunikativ madaniyat va jamoaviy 
ishlash ko‘nikmalari rivojlanadi.

Hamkorlikka asoslangan yondashuvning ilmiy ahamiyati shundaki, u pedagoglarning kasbiy kompetent
ligini rivojlantirishda refleksiya, mentorlik, metodik qo‘llab-quvvatlash, tajriba almashish va kasbiy hamjamiyat 
faoliyatini yagona pedagogik tizim sifatida qarash imkonini beradi. Bunday yondashuv malaka oshirish 
mazmunini amaliyotga yaqinlashtiradi, o‘qituvchilarning real ehtiyojlariga mos metodik yechimlarni ishlab chi
qishga xizmat qiladi.
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Shuningdek, malaka oshirish tizimida hamkorlikka asoslangan ta’lim muhitini yaratish pedagoglarning o‘z 
kasbiy faoliyatiga tanqidiy va ijodiy yondashishini kuchaytiradi. Guruhiy muhokamalar, treninglar, keys-stadi, 
ochiq darslar tahlili, mentorlik va refleksiv suhbatlar o‘qituvchilarning metodik tajribasini boyitadi hamda ta’lim 
jarayonida innovatsion texnologiyalarni samarali qo‘llashga yordam beradi.

Umuman olganda, malaka oshirish tizimida o‘qituvchi-pedagoglarning hamkorlikka asoslangan yondashuvi 
pedagoglarning uzluksiz kasbiy rivojlanishini ta’minlovchi samarali mexanizm hisoblanadi. Ushbu yondashuv 
ta’lim sifatini oshirish, pedagogik jamoalarda sog‘lom kasbiy muhitni shakllantirish, ilg‘or tajribalarni ommalash
tirish va o‘qituvchilarning innovatsion faoliyatga tayyorgarligini kuchaytirishga xizmat qiladi. Shu bois malaka 
oshirish jarayonida hamkorlik, refleksiya va metodik tajriba almashinuvi asosida tashkil etilgan mashg‘ulotlarni 
keng joriy etish ilmiy-amaliy jihatdan maqsadga muvofiqdir.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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